
Zeman na známce

Napsal uživatel Bugi
Pátek, 01 Únor 2013 16:01 - Aktualizováno Pátek, 01 Únor 2013 16:11

Konečně někdo vytvořil poštovní známku, která by mě přiměla změnit svoje návyky.

  

      

Takováto známka by mě skutečně přiměla vrátit se ke klasickým dopisům v obálkách a
papírovým pohlednicím. Klidně bych si koupil několik aršíků a bombardoval své příbuzenstvo,
přátele, kamarády, známé, a dost dobře i neznámé, pozdravy.

  

 1 / 2



Zeman na známce

Napsal uživatel Bugi
Pátek, 01 Únor 2013 16:01 - Aktualizováno Pátek, 01 Únor 2013 16:11

Třeba i při takových příležitostech, jako je každodenní cesta do zaměstnání autobusem, nebo
úřední jednání na obecním úřadě. Možná byste se dočkali i textu: "Dnes je skvělý den. Venku
se sice čerti žení, ale já po dlouhé době nedostal hnačku. No není to paráda?"

  

Ano, Zemana nepovažuji za svého prezidenta a to přesto, že jsem mu v prvním kole historicky
prvních přímých prezidentských voleb na našem území dal svůj hlas.

  

Aneb: "Lež a nenávist zvítězila nad pravdou a láskou."

  

Napsáno na základě článku iDnes.cz .

 2 / 2

http://zpravy.idnes.cz/postovni-znamka-milos-zeman-d19-/domaci.aspx?c=A130131_133339_domaci_jav

